
Herrengolf - 23.09.2020
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel; Handicap-Grenze: 54.0

18 Loch Turnierplatz Herren: GELB Par: 72 Slope: 133 Course: 71.7
Damen: ROT Par: 72 Slope: 129 Course: 73.4 Stand: 23.09.20, 18:46 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Klasse A Netto HCP bis --
1 1 Seitz, Wolfgang Kurhessischer GC    50/42   9  42  55/33,5

2 Salampasidis, Vasilios Kurhessischer GC   5,8/ 7  33  40  40/5,0
2 * Noske, Jochen Kurhessischer GC  14,4/17  23  40  40/13,2
3 4 Salampasidis, Nico Heimatclub unbeka  20,8?/24  19  39  39/19,6

5 Dietz, Wolfgang Kurhessischer GC  26,0/30  14  38  38/25,2
6 Zollner, Hans-Michael Kurhessischer GC  12,6/15  21  35  35
7 Leichtfuß, Bernd Kurhessischer GC    40/42   6  34  38/38
* Bublitz, Jörg Kurhessischer GC  15,4/18  19  34  34
9 Hahn, Peter Gut Wissmannshof  10,6/12  22  33  33/10,7
* Motzheim, Bodo Kurhessischer GC  17,1/20  13  33  33

11 Rusch, Dr. Ingmar Kurhessischer GC  10,6/12  20  32  32/10,7
* Meißner, Andreas Kurhessischer GC  11,2/13  21  32  32/11,3

13 Abraham, Günter Kurhessischer GC  15,4/18  16  31  31/15,5
14 Mages, Dr. Walter Kurhessischer GC  21,2/25  10  30  30/21,3
15 Reinhard, Manfred Kurhessischer GC   9,9/11  18  29  29/10,0
* Rösler, Karl Kurhessischer GC  14,9/17  15  29  29/15,0

17 Eydt, Otto Kurhessischer GC  20,0/23  14  28  28/20,1
* Kling, Dr. Dieter Kurhessischer GC  26,6/31   9  28  28

19 Koch, Thorsten Kurhessischer GC  14,4/17  14  27  27/14,5
* Rusch, Dr. Eberhard Kurhessischer GC  16,3/19  12  27  27/16,4
* Leitl, Thorsten Kurhessischer GC  22,3/26  12  27  27/22,4

22 Oeste, Lothar Kurhessischer GC  11,8/14  16  26  26/11,9
23 Moll, Viktor Gudensberg, GP  15,9/18  10  24  24/16,0
* Silverio, Dr. Sandro Kurhessischer GC    43/42   1  24  30

25 Oster, Dr. Hartmut Kurhessischer GC  17,9/21   8  23  23/18,0
* Nier, Andreas Kurhessischer GC  10,4/12  15  23  23/10,5

27 Krause, Detlef Kurhessischer GC  11,2/13  12  21  21/11,3
28 Jütte, Reinhard Kurhessischer GC  17,5/20   8  20  20/17,6

Brutto
1 1 Salampasidis, Vasilios Kurhessischer GC   5,8/ 7  33  40  40/5,0

2 Noske, Jochen Kurhessischer GC  14,4/17  23  40  40/13,2
3 Hahn, Peter Gut Wissmannshof  10,6/12  22  33  33/10,7
4 Meißner, Andreas Kurhessischer GC  11,2/13  21  32  32/11,3
* Zollner, Hans-Michael Kurhessischer GC  12,6/15  21  35  35
6 Rusch, Dr. Ingmar Kurhessischer GC  10,6/12  20  32  32/10,7
7 Bublitz, Jörg Kurhessischer GC  15,4/18  19  34  34
* Salampasidis, Nico Heimatclub unbekannt  20,8?/24  19  39  39/19,6
9 Reinhard, Manfred Kurhessischer GC   9,9/11  18  29  29/10,0

10 Oeste, Lothar Kurhessischer GC  11,8/14  16  26  26/11,9
* Abraham, Günter Kurhessischer GC  15,4/18  16  31  31/15,5

Seite 1



Herrengolf-23.09.2020, Ergebnisse - Stand: 23.09.20, 18:46 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

12 Rösler, Karl Kurhessischer GC  14,9/17  15  29  29/15,0
* Nier, Andreas Kurhessischer GC  10,4/12  15  23  23/10,5

14 Eydt, Otto Kurhessischer GC  20,0/23  14  28  28/20,1
* Koch, Thorsten Kurhessischer GC  14,4/17  14  27  27/14,5
* Dietz, Wolfgang Kurhessischer GC  26,0/30  14  38  38/25,2

17 Motzheim, Bodo Kurhessischer GC  17,1/20  13  33  33
18 Krause, Detlef Kurhessischer GC  11,2/13  12  21  21/11,3
* Leitl, Thorsten Kurhessischer GC  22,3/26  12  27  27/22,4
* Rusch, Dr. Eberhard Kurhessischer GC  16,3/19  12  27  27/16,4

21 Moll, Viktor Gudensberg, GP  15,9/18  10  24  24/16,0
* Mages, Dr. Walter Kurhessischer GC  21,2/25  10  30  30/21,3

23 Seitz, Wolfgang Kurhessischer GC    50/42   9  42  55/33,5
* Kling, Dr. Dieter Kurhessischer GC  26,6/31   9  28  28

25 Jütte, Reinhard Kurhessischer GC  17,5/20   8  20  20/17,6
* Oster, Dr. Hartmut Kurhessischer GC  17,9/21   8  23  23/18,0

27 Leichtfuß, Bernd Kurhessischer GC    40/42   6  34  38/38
28 Silverio, Dr. Sandro Kurhessischer GC    43/42   1  24  30

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 71.7 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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